,l[4{

l0ltil0ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 833/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER ao(a) servido(a) JULIA MARIA FEITOSA DOS

SANTOS, titular do cargo de Monitor Educacional, Matrícula no

46994, lotado na Secretaria de Educação, Licença para Casamento,

no período de (08)oito dias, conforme Certidão de Casamento 075796

01552025 2 00062 035 0018737 66, do Cartório de Registro Civilde
Garanhuns-PE, de acordo com o que dispõe os termos do artigo't70

lnciso I e do Parágrafo único do Art. 162, da Lei no 6.123, de 2010711968

do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n". 2.836

de 22107197, com vigência a partir de 2110212025 a 2810212025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de ração, em 14 de março de2025.

Antôn cio Santan e Godoy
Sec fl de Administração

SECRETARTA MUNtcrpAt. Dr: ADMlNtsrR^ÇÀo
Alcnida Rui Barbosa. t440 - Íteliópolis Fone (087) 3762-7000

Fl-mail : Íhgaranhuns/dgmai Lcom
CllP 55298-000 Garanhuns pE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250328144038.pdf

assinado por: idU
ser 370